
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

1/43 Hradec nad Svitavou ■ Lačnov, IČ k SP/PDPS/AD
č. smlouvy objednatele: 11PT-001099, evidenční číslo: 313/16, 

ISPROFIN: 5001510002 3271115143.18702

č. smlouvy zhotovitele:....................
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: ředitelem Správy Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02
Pardubice
bankovní spojení:
IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společností: „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015“

se správcem společnosti: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
. místopředsedou představenstva

bankovní spojení:
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající předsedou představenstva, místopředsedou
představenstva, místopředsedou představenstva

a
se společníkem: Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným předsedou představenstva
IČO: 46347488 DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

a

se společníkem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v: Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
zastoupeným i předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
. členem představenstva

IČO: 31322000 DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378

a

se společníkem: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

1



zastoupeným , předsedou představenstva
, místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 60193280 DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

a

se společníkem: PUDIS a.s.
se sídlem v: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným oředsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

(dále jen „zhotovitel4‘) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
Název dílčí veřejné zakázky

1/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov, IČ k SP/PDPS/AD
Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále 

jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

a) Vypracování provedení inženýrské činnosti k získání stavebních povolení (včetně 
maj etkoprávního vypořádání)

b) vypracování PDPS
c) autorský dozor

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č.l této Smlouvy.
2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě a v Příloze č.l.
- Všeobecně platné normy a předpisy.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjpk.cz.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotovitelovi zaplatit dohodnutou 

cenu podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

smlouvou uzavřenou dne 14.11.2016 (dále jen „Rámcová smlouva44).
Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 

jednotlivých dílčích činností, tj.:

2

http://www.pjpk.cz


bez DPH: 10 900 000,- Kč
DPH: 2 289 000,- Kč
včetně DPH: 13 189 000,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. 
Hana Jarolímová.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: Neprodleně po podpisu této Smlouvy
ukončení prací: předpoklad 06/2020
specifikace případných etap:
1. IČ k SP- 12 měsíců od podpisu smlouvy ( v případě získání ověřujícího závazného 

stanoviska EIA až po 1.7.2017 -  4 měsíce od obdržení tohoto stanoviska).
Předpoklad dokončení 02/2018

2. PDPS koncept -6 měsíců od vydání pokynu k zahájení prací objednatelem 
čistopis -1 měsíc od obdržení připomínek ke konceptu.
Předpoklad dokončení 04/2018

3. AD -  po dobu výstavby.
Předpoklad dokončení 06/2020

Zhotovitel je povinen zajistit projednání připomínek k jednotlivým stupňům rozpracovanosti 
projektové dokumentace.

2. Zhotovitel 1 měsíc před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli 
koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 3 týdnů oznámí 
zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:
budoucí trasa silnice 1/43 mezi obcemi Hradec nad Svitavou - Lačnov

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové smlouvy, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let 
ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla:

Vypracovaný předchozí stupeň PD
Další, případné průzkumy a doklady týkající se stavby

3



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové smlouvy Místem předání hotového díla se sjednává:
ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902,530 02 Pardubice

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště 
upravuje Rámcová smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele:
Průběžné zprávy o postupu projekčních prací v množství a periodicitě dle dohody s 
objednatelem.

9. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující
a) Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, 

číslo zakázky a evidenční číslo.
b) Zhotovitel poskytne součinnost Objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci 

výběrového řízení na zhotovitele samotné stavby.
c) Zpracovatel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém 

řešení průběžně formou sVolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle 
dohody se zástupcem objednatele. Výrobní výbory budou svolávány a budou probíhat 
v sídle ŘSD Správy Pardubice nebo dle dohody. Písemná pozvánka bude obsahovat 
informaci o předmětu jednání. Pozvánka bude směrována i na další zainteresované 
organizace a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě s dokumentátorem 
investora. Zhotovitel vyhotoví záznam zjednání, který bude součástí dokumentace

d) Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:
PDPS: ve 3 paré (možno upřesnit během zpracování díla) + digitální forma na el. nosičích = 3x 
v běžném otevřeném formátu (např.doc, xls, pdf) a lx v projektovém formátu (např. dwg).

e) Soupis prací a kontrolní rozpočet bude zpracován v tištěné i elektronické formě (formát 
XC4). SP bude odsouhlasen před definitivním vydáním, investorem či osobou jím oprávněnou

Oceněný soupis prací bude
přiložen pouze v paré č. 1 a to jako oceněný soupis a rovněž i v digitální podobě na CD. 
Ve všech paré bude přiložen výkaz výměr s kontrolovatelnými výpočty množství ve stejném 
formátu jako SP (vlastně SP bez cen, případně s Technickými specifikacemi a atributy).

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

4



1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne: 3. 02. 2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis
Jméno
Funkce: ředitel Spráýy Pardubice 
Datum: '

V Praze dne 13. 01. 2017

Společnost „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015“

Podpis
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci 

Datum: 13. 01. 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce: místopředsedů představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci 
Datum: 13.01.2017

5



PŘÍLOHA Č I  KE SMLOUVĚ O DÍLO NA AKCI:

1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov, IČ k SP/PPPS/AP

č. smlouvy objednatele: 11PT-001099, evidenční číslo: 313/16, ISPROFIN: 5001510002 3271115143

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Vypracování provedení inženýrské činnosti k získání stavebních povolení (včetně 
majetkoprávního vypořádání) 
vypracování PDPS 
autorský dozor

Podrobná technická specifikace je uvedena v rámcové smlouvě 01UK-002456



1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov - IČ k SP. PDPS, AD
č. smlouvy objednatele: 11PT-001099

evidenční číslo: 313/16
ISPROFIN: 5001510002 3271115143.18702

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

příloha č.2 ke Smlouvě o dílo na akci:

I. Celková součtová tabulka

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v Kč 
bez DPH

Procentní poměr ze stavebních 
nákladů nabídnutý uchazečem v 

Rámcové smlouvě - část PDPS

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů

nabídnutý Technická pomoc
uchazečem v (autorský dozor)

Rámcové smlouvě -

______________ v rámcové smlouvě_____________
______________ v prováděcí nabídce_____________
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné zakázky

Nabídka uchazeče v Kč bez DPH_____ __________
výše DPH ________________
Nabídka uchazeče v Kč včetně DPH______________

%  změna ceny Nabídka/Předpoklad (bez DPH)

/
část IČ k SP

v nabídce *)

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. 
**) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a

Společnost "SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" 

v Praze dne 10. 01. 2017

Podpis

, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SUDOP GROUP RS 
PROJEKTY 2015" na základě Plné moci

Podpis
. místopředséda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněna podepsat nabídku jménem „SUDOP GROUP 

RS PROJEKTY 2015" na základě^Piné moci



příloha č.2 ke Smlouvě o dílo na akci:
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov - IČ k SP» PDPS, AD
č. smlouvy objednatele: 11PT-001099

evidenční číslo: 313/16

ISPROFIN: 5001510002 3271115143.18702

Položkový rozpočet - projektové práce (PDPS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené MD-OI čj.101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE PDPS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci d ílčí činností, hodinovou sazbu a cenu  -  modré buňky .

Popis prací počet
hodin

Kč/hod Cena v Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

Společnost "SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" 

v Praze dne 10. 01. 2017

Podpis
předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SUDOP 

GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci

Podpi:

nísto^ředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněna podepsat nabídku jménem 
„SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci



příloha č.2 ke Smlouvě o dílo na akci:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov - IČ k SP, PDPS, AD

č. smlouvy objednatele: 11PT-001099
evidenční číslo: 313/16

ISPROFIN: 5001510002 3271115143.18702
Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky









Služba
Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Společnost "SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" 

v Praze dne 10. 01. 2017

Podpis:
předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 

jménem „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci

Podpis:
místopřédseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněna podepsat 

nabídku jménem „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci



příloha č.2 ke Smlouvě o dílo na akci:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
1/43 Hradec nad Svitavou -  Lačnov - ĚČ k SR, PDPS, AD

č. smlouvy objednatele: 11PT-001099

evidenční číslo: 313/16

ISPROFIN: 5001510002 3271115143.18702

AUTORSKÝ DOZOR

Společnost "SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" 

v Praze dne 10. 01. 2017

Podpis:.
předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 

jménem „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci

Podpis:.
místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněna podepsat 

nabídku jménem „SUDOí/GROUP RS PROJEKTY 2015" na základě Plné moci


